
Usnesení ZO ze dne 2019_10_17 č. 125 až 139.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 17. 10. 2019 (místo konání: Zasedací místnost SDH Bříza) 

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 125/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 17. 10. 
2019 návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Kocián Tomáš 
Hlasování o usnesení č. 125/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 126/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 17. 10. 
2019 jako ověřovatele zápisu Nováka Jiřího, Hájka Martina. 
Hlasování o usnesení č. 126/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 127/2019: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 17. 
10. 2019 
Hlasování o usnesení č. 127/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 128/2019: ZO souhlasí z důvodu omezení budoucích zásahů do nových 
povrchů komunikací s provedením veřejné části kanalizačních přípojek k nemovitostem, 
které do ukončení výstavby ČOV a kanalizace nebudou připojeny. Náklady na tyto přípojky 
jako nezpůsobilé z titulu přiznání dotace budou hrazeny vlastníkem příslušné nemovitosti.  
Hlasování o usnesení č. 128/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 129/2019: ZO schvaluje prodloužení kanalizační stoky ve směru na 
Rozběřice par. č. 276 a 277 v k.ú. Všestary v předpokládané délce 45 m. 
Hlasování o usnesení č. 129/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 130/2019: ZO souhlasí se sjednocením domovních revizních šachet ve 
všech místních částech.  
Hlasování o usnesení č. 130/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 131/2019: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na přístupovou 
komunikaci k ČOV Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 131/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 132/2019: ZO schvaluje provedení soutěže pro výběr zhotovitele zastávky 
autobusu v Rosnicích se závěrečnou elektronickou aukcí a pověřuje radu obce výběrem 
organizátora výběrového řízení.  
Hlasování o usnesení č. 132/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 133/2019: ZO schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. 11/s/2019 
se společností HIGHWAY DESIGN, s. r. o., IČ: 275 13 351 na zhotovení projektové 



Usnesení ZO ze dne 2019_10_17 č. 125 až 139.doc 

dokumentace pro akci „Chodníky v místní části Všestary“, kterým se upravují termíny plnění 
díla.  
Hlasování o usnesení č. 133/2019: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 134/2019: Zastupitelstvo obce Všestary, v souladu s § 6 odst. 5a) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
stavební zákon), rozhoduje podle §55a) odst. 2) stavebního zákona o pořízení Změny č.2 
územního plánu Všestary a jejím obsahu na návrh manželů Jiřiny a Josefa Kulhánkových, 
Všestary 24 (viz příloha 6_Návrh na pořízení změny ÚP). Změna bude pořizována zkráceným 
postupem a jejím obsahem je: 
- požadavek na prověření možnosti změny funkčního využití p.p.č. 278 k.ú. Všestary nově s 
funkční specifikací umocňující drobné podnikání (resp. výstavbu autodílny) v přímé 
provázanosti na „plochy smísené obytné venkovské“.  
V souladu s ustanovením §45 odst.4) stavebního zákona zastupitelstvo obce Všestary 
podmiňuje pořízení této změny územního plánu úplnou úhradou nákladů, uvedených v § 55a 
odst. 2 písm. f), navrhovatelem. 

Zastupitelstvo obce Všestary určuje pana Ing. Michala Dernera MBA pro spolupráci 
s pořizovatelem dle § 47 a dalších stavebního zákona. 
Hlasování o usnesení č.  134/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 135/2019: ZO schvaluje uzavření smlouvy se Zemědělským družstvem 
Všestary, IČ: 00124087 na  

• směnu pozemků ve vlastnictví obce vyčleněných geometrickým plánem č. 447-55/2018 
pro rozdělení pozemku, vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku a pro 
průběh vlastníky zpřesněné hranice pozemků označených jako p.č. 376/32 (o výměře 
293 m2) a st.p.č. 215 (7 m2) tj. s celkovou výměrou 300 m2  

• za pozemky, které jsou označeny v tomtéž geometrickém plánu jako p.č. 363/110 (310 
m2) a p.č. 376/6 (66 m2) tj. s celkovou výměrou 376 m2,   

vše v katastrálním území Všestary za současného  

• zrušení věcného břemene chůze a jízdy na pozemku 363/7 zapsaného ve prospěch obce 
Všestary a 

• zápisu nového věcného břemene chůze a jízdy ve prospěch obce Všestary dle téhož 
geometrického plánu. 

Danou majetkovou dispozicí – směnou pozemků, obec realizuje důležitý zájem obce 
spočívající v získání pozemku pro stavbu čistírny odpadních vod.  

Hlasování o usnesení č. 135/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 136/2019: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti  č. IP-12-2010358/VB/2- Bříza, p.č. 310, přípojka knn  se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035.     
Hlasování o usnesení č. 136/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 137/2019: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  



Usnesení ZO ze dne 2019_10_17 č. 125 až 139.doc 

• Nohejbal klub Bříza celkovou částku 14.127,- Kč, jako příspěvek na letní kino, travní 
směs, trávníkovou zeminu s kompostem, fošny na výměnu stolu na hřišti, medaile na 
turnaj, trubky na opravu konstrukce stanu.  

Hlasování o usnesení č. 137/2019: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 138/2019: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8.  
Hlasování o usnesení č. 138/2019: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 139/2019: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310, 8/2019, částka: 30.250,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210, 8/2019, částka: 30.250,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104, 3-8/2019, částka: 50.820,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100, 3-8/2019, částka: 101.640,- Kč,  

• Jiří Bittner – Typo Studio, IČ: 64235408, Tř. Ed. Beneše 1432, 500 12 Hradec 
Králové – hasičské pracovní listy, částka: 6.000,- Kč,  

• Halíř Milan, IČ: 13204301, Nový Přím 17, 503 15 Nechanice – klempířské práce 
„Zvonička Chlum“, částka: 11.769,- Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
opravy kovo-výrobků, částka: 11.997,- Kč,  

• Michal Štindl, IČ: 69879567, Mokrovousy 99, 503 15 Nechanice -oprava prasklého 
rozvodu TuV v jídelně, částka: 10.791,- Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
redukce na VO, nožičky MŠ Všestary, částka: 9.801,- Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
obruba do parku Všestarka, částka: 48.461,- Kč,  

• Aleš Turek, IČ: 67451837, Otakarova 517, 508 01 Hořice v Podkrkonoší – GP 473-
182/2019 kú. Všestary – cesta k ČOV, částka: 6.292,- Kč,  

• Jiří Kulhánek – Pneuservis, IČ: 68225792, Všestary 24, 503 12 Všestary – nové 
gumy na VW Caddy, částka: 6.287,- Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby, částka: 
4.235,- Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. 
Orebem – příprava na akci kanalizace a ČOV, částka: 9.032,70 Kč,  

• Základní škola a mateřská škola, Všestary, IČ: 75017181, Všestary 57, 503 12 
Všestary – obědy za září, částka: 27.288,- Kč,  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu (kanalizační 
přípojky Bříza), částka: 137.335,- Kč,  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu (kanalizační řad 
Bříza), částka: 572.330,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_10_17 č. 125 až 139.doc 

• Jan Macháček, IČ: 48640344, Rosnice 23, 503 12 Všestary – oprava ARO 240, 
částka: 8.495,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“09/2019, částka: 29.645,- Kč,  

• Muzeum východních Čech v Hradci Králové, IČ: 00088382, Eliščino nábřeží 465, 
500 03 Hradec Králové – záchranný archeologický výzkum formou dohledu na 
stavbě „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části červen-září 2019, částka: 
37.833,07 Kč,  

• Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 71009361, Moskevská 1531/15, 
400 01 Ústí nad Labem – rozbor vody Všestarka, částka: 1.543,96 Kč,  

Hlasování o usnesení č. 139/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


